Fazenda e Governo, da Administração e Planejamento Urbano e Mobilidade 

Urbana, Pelo período de 3 meses, e Atender as demandas da Secretaria Municipal 

da Educação e demais escolas Municipais, para aplicações de provas ao Ensino 

Fundamental. 

VALORESTIMADO: R$21.510,00 ( vinte e um mil e quinhentos e dez reais.) 

DATA DA SESSÃO: 11/12/2025 

HORÁRIO DA FASE DE LANCES: 09:01 às15:01m 

LINK PARA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: https://www.portaldecompraspublicas.com.br 

HORÁRIO DE REFERÊNCIA: Horário de Brasília/DF. 

DISPOSIÇÃO DO AVISO E SEUS ANEXOS: O Aviso de Contratação Direta e seus Anexos